令和4年6月吉日

会員各位

一般社団法人和歌山県臨床工学技士会

理事長 山崎将哉

（公印省略）

一般社団法人和歌山県臨床工学技士会定期総会および学術集会のご案内

初夏の候、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。令和4年度定期総会および学術集

会を下記により開催いたします。COVID-19の影響を鑑み、今年度の総会および学術集会は感染症

対策を徹底しながらハイブリット開催とさせて頂きます。会員の皆様方には、会場に足をお運びい

ただくか、パソコンまたはスマートフォンなど（ネット環境）をお使いいただき、ご自宅などから

もご参加いただけます。各位お繰り合わせの上、ご協力いただき、是非ご出席（ご参加）下さいま

すようご案内申し上げます。

記

1． 日時 ：定期総会：令和4年6月26日（日） 13：00より

学術集会：令和4年6月26日（日） 14：00～17：00

2． 場所 ： 近畿大学生物理工学部

WEB(Zoom)にて中継

3． 審議事項：令和3（2021）年度事業活動報告、決算報告

令和4（2022）年度事業活動計画案、予算案

その他

＊同封の出欠はがきに必要（委任など）事項を記入いただき6月18日（土）の期日までに送付いた
－

だきますよう、よろしくお願い申し上げます。

＊＊オンライン(Zoom)参加は下記QRコードまたは、ZoomURLをご使用ください。

https://zoom.us6/95115303474?pwd=SOVzK3JjSVV6ZFFHYWhTUUYOVG8zZz09
ミーティングID:95115303474 パスコード:150589

以上

ご不明な点はお問い合わせください

一般社団法人和歌山県臨床工学技士会事務局

西手芳明

Mail :menisite@waka.kindai・ac・jp

~], 宿■

2号館2階252教室